vant en treposi taire de bières et 
négociant à Cercy-la-Tour (Niè­
vre, comprenant : deux loge­
ments, petite grange, cave, gre­
nier, trois' toits à porcs, cour, 
et jardin dans lequel se trou­
vent des arbres fruitiers. Le 
tout d’un seul tenant.

Sur une mise à prix de deux 
mille cinq cents francs 2.500 fr.

D'adjudication aura lieu le 
Dimanche vingt janvier mil 
neuf cent vingt-quatre à quin­
ze heures.

Les frais de poursuite de ven-. 
te sont payables en sus du prix 
d’adjudication.

S’adresser pour tous rensei­
gnements :

1’ A M1 L. ROY, avoué de­